
Formål: Styremøte NSHK Referat nr: 11/2023 

Sted: Teams Møtedato: 11/12-23 
Referent: Gro Britt Skarseth Neste møte:                   22/01-24 

 
NAVN: ROLLE: FORKORTELSE: TILSTEDE: 

LINE LØW Leder LL  JA 
GEIR RØNNING Nestleder GR JA 
GRO BRITT SKARSETH Sekretær GBS JA 
IVAR HORDNES Kasserer IH JA 
SASKIA VAN ES Leder sportskomiteen SE JA 
BRIT BERNTSEN REINSLI Leder redaksjonskomiteen BBR NEI 
MARCUS SMESTAD Leder ABU-komiteen MS NEI 
VERONIKA OLIJNYK Leder arrangementskomiteen VO JA 
RIKKE BERGENDAHL Media/medlemsansvarlig RB JA 

  CECILIE ISAKSEN                           Trekkhundprøveansvarlig             CI                           JA 
 

Sak Tekst 

92/23 Oppfølging av saker fra styremøte 13/11 

 

- NSHKs Instagramkonto; kjøreregler for hva som skal legges ut: 

Styret er enige om at på selve hovedsiden til NSHK på Instagram skal vi være restriktive 

angående hva som postes. Der skal vi legge ut høydepunkter som NSHK ønsker å presentere, 

f.eks. bilder fra samlinger, utstillinger, mesterskap osv. På Stories og Reels kan en legge ut 

det meste av det som blir tagget, men med en viss moderasjon. Hvis noen f.eks. tagger 

klubben i veldig mange innlegg på kort tid, trenger en ikke poste alle. Mange unge er ikke 

aktive på Facebook, men derimot på Instagram. Derfor er det viktig for NSHK å være synlig 

på Instagram og.  

 

-Til info: Høringsvar på reviderte regler for juniorhandling er sendt inn til NKK, og svaret er 

postet på vår nettside.  

 

93/23 Dørstokkmila (13.-14. januar-24) 

 

Planleggingen er godt i gang, og invitasjonen blir straks postet på hjemmesiden og på 

Facebook. 

 

94/23 Vintersamlingen 

 

Planleggingen er godt i gang, og invitasjonen blir straks postet på hjemmesiden og på 

Facebook.  
 

95/23 Angående årsmøtet  

 

Styret besluttet på styremøtet i august 2023 at neste årsmøte skal avholdes digitalt den 29. 

mai 2024. 

Styret arbeider med planleggingen av årsmøtet 2024. Klubbens nye regnskapsprogram, 

SmartOrg, gir en del muligheter når det gjelder påmelding, betalingsløsninger osv for 

klubbens medlemmer. IH er i gang med å presentere dette for styret, slik at vi etter hvert kan 

ta i bruk det som for klubben er hensiktsmessig, praktisk og arbeidsbesparende på sikt.  

Vi må huske å minne medlemmene på frister, f.eks. påmeldingen til årsmøtet og innsending 

av saker til årsmøtet. GBS og LL vil i felleskap sende ut informasjon om årsmøtet på nyåret.  



I innkallingen til årsmøtet bør det blant annet presiseres for medlemmene at før en eventuelt 

sender inn saker/forslag til årsmøtet, må en tenke gjennom hvordan forslaget er utformet, slik 

at folk faktisk forstår hva forslaget innebærer. Forslagsstiller bør også selv undersøke om 

forslaget er gjennomførbart, f.eks. i henhold til NKKs regelverk. Det må i prinsippet være et 

ja/nei-forslag, så folk forstår hva de skal stemme. 
Det er viktig at referentene får vite at det i årsmøtereferatet hvert år må stå oppført styrets nye 

sammensetning/navn og verv. Dette for at Brønnøysundregistrene skal kunne godkjenne det 

nye styret. 

Styret vedtar at vi vil bruke ekstern møteleder også i 2024, og bestemmer etter nyttår hvem vi 

skal spørre.  

 

96/23 NSHKs lover 

  

Styret har sett på NSHKs lover og arbeidet med de punktene i lovene som styret mener av 

ulike årsaker bør revideres. Når dette er ferdig behandlet i styret, vil styret komme med 

forslag til årsmøtet.  

 

97/23 Eventuelt 

 

-Spørsmål angående prosedyren som skjedde med å skaffe et nytt medlem i 

Redaksjonskomiteen (gjelder komitéer generelt): 

Styret minner om at det har vært vanlig praksis i NSHK at eventuelle forsterkninger av en 

komité utenom årsmøtene blir behandlet og godkjent av styret før det blir offentliggjort. Dette 

går ikke på person, men er vanlig prosedyre i NSHK hvis en trenger å utvide en komité. 

Styret er selvsagt glad for at det var et medlem som ville stille opp i Redaksjonskomiteen 

etter at redaktøren sluttet og har ingen innvendinger mot den aktuelle personen. Styret burde 

imidlertid vært forespurt før personvalget ble offentlig kjent.  

Det er heller ikke noe i veien for å være medlem i to komiteer, men en kan ikke være leder i 

komitéene.  

 

-WSA står som en av åtte hovedmenyer på nettsiden. Webmaster ønsker at vi skal redusere 

hovedmenyene til sju, slik at de kommer på én linje. WSA kan flyttes til under «aktiviteter». 

GBS melder fra til Runar.  

 

-NKKs Avlsrådkurs: GR vil delta og trenger ikke hotell, kun dagpakke begge dager. GBS 

melder han på.  

 

-Løpet på Alapmoen: 

Løpet ble ikke godkjent som Trekkhundprøve for 2024, ettersom de hadde satt et for lavt tak 

på antall påmeldte i hver klasse i 2023. Nå ønsker arrangøren å imøtekomme dette med å ikke 

ha tak på antall deltakere og søker på nytt om å bli godkjent som trekkhundprøveløp i 2024.  

Løpet skal arrangeres fast i palmehelgen hvert år for forutsigbarhet. De ønsker også dialog 

med NSHK hvis de er usikre på ting angående arrangementet og hvilke krav som stilles i 

forbindelse med trekkhundprøvene.  

Styret vedtar at løpet blir godkjent som Trekkhundprøve for polare raser i 2024. GBS svarer 

på søknaden. 

 

-Et styremedlem har følt seg uthengt og dårlig behandlet av et enkeltmedlem i klubben. Dette 

skjedde blant annet på en av klubbens samlinger. Det er ubehagelig og utidig at folk bruker 

kjeft på noen som jobber frivillig for en klubb. (en bør oppføre seg pent mot alle selvsagt, 

også dersom en er uenige på sak) LL vil ta en telefon til det aktuelle medlemmet og si fra at 

slik oppførsel ikke er ok.  

 

-GR mangler fortsatt utstyrslistene fra alle, unntatt fra Arrangementskomiteen som har levert. 

Disse skulle vært levert før 1. juni. Hver komitéleder MÅ ha en egen liste med oversikt over 



klubbens eiendeler som komitéen har lagret, og disse listene skal oppdateres fortløpende. De 

gamle utstyrslistene skal oppdateres og sendes til GR asap og senest før jul!  

 

   Vedtak gjort på e-postutveksling i styret: 

  

- Vi skal igjen dele ut sparkesykkel på startnummer på Vintersamlingens ordinære 

løp. Klubben har fått et veldig bra tilbud på sparkesykkel fra Troll Mushing.  

 

-Karsten Grønås blir innstilt av styret til å fortsette som NSHKs kandidat til FCI Sledge Dogs 

Committee for neste periode.   

 

 

 


